Câmara Municipal de Taquaritinga
- Estado de São Paulo -

EXCELENTÍSSIMO PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL
DE TAQUARITINGA – SP

O Vereador ao final assinado REQUER, depois de obedecidas as

formalidades regimentais, encaminhamento de pedido de informação ao Excelentíssimo

Senhor Prefeito Municipal para que apresente a esta Casa de Leis a evolução da

arrecadação municipal dos anos de 2017 e 2018, mês a mês, com os impostos

municipais (como por exemplo, IPTU, ISS) e com repasses dos impostos estaduais e

federais (IPVA, ICMS, dentre outros), bem como emendas parlamentares.

Solicita ainda em planilha separada o resultado da inadimplência e a

despesa contabilizadas pela municipalidade mês a mês no mesmo período.

Sala das Sessões Presidente Manoel dos Santos, Plenário Dr. Edner

Antonio Sendão Accorsi, em 05 de março de 2018.

CIDO BOLIVAR

- Vereador –

PROTOCOLO

REQUERIMENTO N.º32/2018

Recebido em 05/03/2018

Enviado em ______/____/2018

Ofício n.º _________/2018

ENCAMINHE-SE
05/03/2018

________________________
José Rodrigo De Pietro

..::Presidente::..